BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

Tp. HCM, ngày 12 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi nhân sự Trưởng Ban Quản lý từ ngày 12/04/2023)

Kính gửi: Quý Cư dân

Lời đầu tiên, tôi xin thay mặt Ban Quản Lý Tòa Nhà Safira (“BQL”) kính gửi đến Quý Cư dân lời chúc

sức khỏe và lời cảm ơn chân thành.

Căn cứ vào quyết định bổ nhiệm của Công ty TNHH CBRE Việt Nam và sự chấp thuận của Ban Quản

Trị tòa nhà Safira (“BQT”), tôi rất lấy làm vinh hạnh được phụ trách công tác Quản lý vận hành tòa

nhà Safira với vai trò là Trưởng Ban Quản lý.

Mục tiêu của đội ngũ quản lý vận hành (BQL) là luôn nổ lực mang đến chất lượng dịch vụ tốt nhất

phục vụ Quý Cư dân, để hoàn thành tốt công tác rất mong nhận được sự tin tưởng ủng hộ từ Quý Cư

dân. Với ưu điểm nổi bật, chung cư Safira chúng ta là một cộng đồng Cư dân văn minh – tri thức -

năng động, sống chan hòa. Bằng nền tảng hiện có này cùng với kinh nghiệm vận hành của đội ngũ

BQL và sự đồng hành của Quý Cư dân, chắc rằng Chung cư chúng ta sẽ là một nơi rất đáng sống.

Bằng thư này, tôi xin được kính gửi lời chào trân trọng đến Quý Cư dân. Kính chúc Quý Cư dân có

cuộc sống như ý – hạnh phúc – thịnh vượng!

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                             Phạm Nữ Nhật Kiều

Số: 312/2023/TB-SAFIRA

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Address: Floor 2nd, Safira Building

Vo Chi Cong Street, Phu Huu Ward, Thu Duc City, HCMC

Hotline: 0856 336 767

Ho Chi Minh City April 12, 2023

NOTIFICATION
(Re: Change of Head of Management from April 12, 2023)

Dear Residents,

First of all, on behalf of Safira Building Management Office, I would like to send you my best wishes for

health and sincere thanks.

Based on the appointment decision of CBRE Vietnam Co., Ltd and the approval of Safira Building Owner

Committee  (“BOC”), I am honored to work at Safira Building Management Office as a Property

Manager.

The goal of the operation management team  is to always strive to provide the best service to serve the

Residents and we hope to receive the trust and support from the Residents. With outstanding advantages,

our Safira building is a civilized - knowledgeable - dynamic community of residents, everyone lives in

harmony with each other. With the existing foundation along, the operating experience of the

management team and the help of the Residents, it is certain that Safira will be a very worthwhile place

to live.

By this letter, I would like to extend my respectful greetings to the Residents. Wishing you happiness and

prosperity!

Thank you and best regards.

Recipients:

- As abow,

- Save Office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

             Property Manager

Pham Nu Nhat Kieu

No: 312/2023/TB-SAFIRA